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ZOBACZ TO CO NAJMODNIEJSZE W OŚWIETLENIU
Piętnastoletnie doświadczenie w branży oświetleniowej zaowocowało powstaniem
firmy E-Technologia i realizacją już ponad 1000 projektów z udziałem naszych
Partnerów Handlowych.

Naszą misją jest bycie najczęściej wybieranym przez Klientów dostawcą dekora-
cyjnych rozwiązań oświetleniowych. Produkujemy innowacyjne zestawy światło-
wodowe oraz proponujemy ich ciekawe zastosowania wciąż szukamy ich nowych
zastosowań.

Zatrudniamy profesjonalistów którzy każdy pomysł traktują z wielką pasją.

Jeżeli planujesz inwestycję oferujemy ci naszą pomoc i doświadczenie. Każde
zapytanie to dla nas wyzwanie do przedstawienia kompleksowego rozwiązania.
Współpracujemy z ambitnymi projektantami szukającymi nowych inspiracji i wyzwań.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji – serdecznie zapraszamy do współpracy.

• Zestaw Kryształowe Gwiazdy
Zestaw Kryształowe Gwiazdy jest zestawem bardzo ekskluzywnym, dzięki
szklanym kryształkom SKY umieszczonym na końcach światłowodów umożli-
wia osiągnięcie niepowtarzalnych efektów świetlnych: smug i rozbłysków światła
na powierzchni sufitu. Zestaw ten tworzy nastrój, atmosferę wypoczynku,
relaksu i intymności.

Dzięki dobrze dobranemu oświetleniu możemy pomalować światłem pomieszcze-
nie. To skrzące światło jest bardzo dekoracyjnym rozwiązaniem, które inspiruje
i dekoruje a pobyt w naszym pomieszczeniu na długo zostanie zapamiętany.

Zestawy Kryształowe Gwiazdy dostępne w wersji 20 pkt, 35 pkt, 50 pkt.

Zastosowanie: łazienki, wypoczywanie, centra SPA, łaźnie, baseny, recepcje

• Zestaw Rzeźba Świetlna
System światłowodowy „Rzeźba Świetlna” firmy E-Technologia jest spełnie-
niem marzeń o perfekcyjnym oświetleniu, które transmituje światło na całej
długości światłowodu nie przewodząc prądu i ciepła.

Ten rewolucyjny system światłowodowy z technologią mikro-okienek, gdzie zmie-
niające się kolory błyskają iskierkami światła na całej długości światłowodu, jest
bardzo dekoracyjnym elementem w dziedzinie oświetlenia żyrandolowego.

Zestawy Rzeźby Świetlne dostępne są o dowolnych długościach w kształcie:
korony, spirali, kaskady, słońca, fali, ośmiornicy.

Zastosowanie: klatki schodowe, przeszklone fasady budynków, centra handlowe,
sale taneczne.

• Zestaw Podłóg oraz Ścian Świecących – nowość 2011
Podłogi i Ściany Świecące wyposażone są w specjalny zestaw światłowodowy
ułożony według wybranego wzoru.

Światłowody lawa świetlna świecą powierzchnią boczną i posiadają mikro-okienka
dzięki którym światło wydobywa się na zewnątrz tworząc dekoracyjne rozbłyski
światła.

Dzięki generatorowi światła o mocy 75 W i specjalnej tarczy z filtrami barwnymi
możemy osiągnąć niepowtarzalne efekty świetlne.

Wykonujemy projekty koncepcyjne według preferencji projektanta i inwestora.

Zastosowanie: recepcje hotelowe, gabinety odnowy, wypoczywalnie SPA,
restauracje.
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• Kryształowy Pył
Dzięki dobrze dobranemu oświetleniu możemy pomalować światłem pomieszcze-
nie. To skrzące światło jest bardzo ekskluzywnym rozwiązaniem które inspiruje
i dekoruje pomieszczenie ciesząc oczy swoim pięknym wyglądem.

Połączenie szklanych kryształków z delikatnymi punktami świetlnymi, jest
idealnym rozwiązaniem najbardziej wymagającej aplikacji świetlnej.

• Zestaw Kryształowe Kule
Każdy marzy o zrobieniu czegoś niepowtarzalnego, wyjątkowego, ten zestaw
umożliwia stworzenie przestrzennej formy świetlnej według własnego pomy-
słu. Sam decydujesz jaki kształt ma mieć twoja rzeźba światła, jak i na jakiej
wysokości mają świecić światłowody.

Specjalna technologia mikro-okienek pozwala uzyskać efekt przebłysków światła
na powierzchni światłowodu.

Dzięki szklanym kryształkom umieszczonym na końcach światłowodów, mamy
wręcz nieograniczone możliwości tworzenia własnych fantazyjnych efektów
świetlnych.

Wykonujemy indywidualne projekty.

Zapraszamy na stronę www.e-technologia do galerii projektowej oraz filmowej.
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